
1. Od vítězství k porážce — 1941 
„Bewegungskrieg" v plném tempu, Balkán 1941 
Operace 25 v Jugoslávii 
Operace Marita v Řecku 
„Bewegungskrieg" a její slabé stránky 
Barbarossa 
Moskevský tajfun 
Kam teď? Wehrmacht po Barbarosse 

2. Znovuzrození wehrmachtu — Krymské tažení 
Krymská předehra 
Od Kerče a Feodosie k sovětské ofenzivě 
Operace Trappenjagd 
a vyčištění Kerčského poloostrova 
Opět Sevastopol 
Velké jarní zotavení 

3. Znovuzrození wehrmachtu — Drtivá 
porážka u Charkova 
Vzájemné plánování Charkova 
Překvapení wehrmachtu při charkovské ofenzivě 
Německý protiúder za operace Fridericus 
Německý pohled na Charkov 
Jaro pro wehrmacht? 

4. Britský výprask — Gazala a Tobruk 
„On se zbláznil." Rommel v Africe 
Gazala 
Plánování operace Theseus 
Přístupový pochod v operaci Theseus 
Zbožnění Erwina Rommela 
Opět Tobruk 



5. Debakl — Letní tažení v roce 1942 
Plánování operace Blau 
Operace Blau I. 
Kolaps operace Blau II. 
Do Roštová a dál 
Dodatečná analýza 

6. Zastavení — Severní Afrika 
Předehra u Mersa Matruh 
Směrem na El Alamein 
Konec pohybu v první bitvě 
o El Alamein (červen 1942) 
Ještě jednou Alam Haifa 
Porážka v poušti 

7. Zastavení — Kavkaz a Stalingrad 
Tažení pokračuje dvojí ofenzivou 
Velký skok na Kavkazu 
Brzda operace na Kavkazu 
Výpad na Stalingrad a vyčištění Donu 
Na Stalingrad 
Ve městě 
Dvojí tažení roku 1942 

8. Konec — El Alamein a Stalingrad 
Kulminační bod — a co dál? 
Britský způsob vedení 
války při plánování El Alameinu 
Panzerarmee u El Alameinu 
Bitva Lightfoot a Supercharge 
Sovětský způsob vedení 
války při plánování operace Uran 
Operace Uran a vytvoření „Kesselu" ve Stalingradu 
Zimní bouře 

9. Závěr — Smrt wehrmachtu 


